
 

                                                               
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Кусинский район 

Совет депутатов Магнитского городского поселения 
 

                                            РЕШЕНИЕ  

   от 22 июня  2017г.                                                                                               № 53 

                                 
   О выделении денежных средств  

 

   Заслушав информацию Главы Магнитского городского поселения А.В.Чистякова                         

о частичном ремонте крыши здания спортзала «Юность»  

 

         Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Главе Магнитского  городского поселения А.В.Чистякову 

выделить денежные средства на частичный ремонт крыши спортзала «Юность».  

 

2. Направить настоящее решение Главе Магнитского  городского поселения  для 

подписания и исполнения.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

4. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету и социальным вопросам.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                                Н.А. Богданова 

 

 Глава Магнитского городского поселения                                      А.В.Чистяков                              

                                                                                                               

 

 

 

 

 


